
 4 dagar - Lycksele 3 nätter 

Lindell Travel Team Ab greger@lindelltravel.fi Tfn.: 0443 14 15 16 

Treföreningsresan 
Sommarresa 2024 

3 dagars resa –  

2 nätter i Lycksele 

 

 

 

 

Västerbotten – 

väl 

värt 

visiten 
 

 

 

 

 

Dag 1 fredag Hemorten – Umeå – Lycksele   sjöfrukost, kaffe, middag 
Uppsamling i Korsholm och Vasa enligt rutt och tidtabell som meddelas senare. 

Wasalines färja m/s Aurora Botnia avgår från Vasklot kl. 08.00. Sjöfrukost ombord 

buffetmatsalen. Ankomst till Holmsund kl. 11.00 lokal tid. 

   Körning till Bjurholm ca 85 km. Besök på Älgens hus, Europas första älgpark. Här 

umgås man med och klappar tama älgar. Eftermiddagskaffe. Vidare väg 353 till 

Lycksele, vackert beläget vid Ume älv. Här ska vi bo i 2 nätter på hotell Lappland. 

Gemensam middag på hotellet. En promenad över den stora bron? 
 

 

Dag 2 lördag Guldkorn i Västerbotten  frukost, kaffe, lunch, middag 
Frukost på hotellet. I dag gör vi en tur i Västerbotten, med verkliga höjdare som 

besöksmål. Faktum är att första besöksmålet ligger djupt nere, inte på höjden: 

underjordskyrkan St.Anna i Kristineberg. Vi kör med minibussar ner i en del av 

Kristinebergsgruvan, 90 m under jord. Vi ser och hör lite om dagens gruvbrytning 

och gamla och moderna maskiner. Men framförallt besöker vi St.Anna, kyrkan som 

invigdes 1990. Här hör vi om Kristusbilden som hittades 1940. Vi dricker också 

kaffe med bulle innan vi åker upp till ytan igen. Dagens lunch i Thornégården. 

   Tillbaka mot Lycksele kör vi längs den oreglerade Vindelälven, vi tar paus vid 

Vormforsen söder om Vormsele. Nu kommer sångartalangerna väl till pass; Evert 

Taubes Änglamark är aktuellt här! 

   I Lycksele besöker vi ännu en lokal specialitet: 

arbetet med skogen som varit och är viktigt i 

skogrika Västerbotten. Både gamla metoder och 

nya visas i Skogs- och Samemuseet, bl.a. med en 

kort uppskattad film. Även samernas historia 

berörs. Eftermiddagskaffe. 

   Den som önskar kan ta del av nybyggda 

spaavdelningen på vårt hotell (skild prislista). På 

kvällen middag och logi på hotellet. Ca 150 km. 
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Dag 3 söndag Lycksele – Hemorten frukost, stor lunch 
Frukost. Vi lämnar Lycksele och kör E12:an mot Umeå. Lite, lite shopping hinns 

med enligt intresse innan Wasalines´ färja avgår kl. 13.00 från Holmsund. Vi äter det 

högklassiga Skärgårdsbordet, buffeten som Wasaline verkligen satsar på med Mikael 

Björklunds assistans. Ankomst Vasa kl. 18.00. Hemkörning enligt 

uppsamlingsrutten. 
 

 * * * 

 

Resedatum: 28 – 30.6.2024, fredag-söndag 
 

Pris per person, del i dubbelrum 
470 € / person vid 35 betalande 

479 € / person vid 30 betalande 

489 € / person vid 25 betalande 

Tillägg för enkelrum 68 € 
 

I priset ingår: 
+ bussresa i helturistbuss 

+ färjeresor Vasa – Umeå – Vasa  

+ logi i dubbelrum på hotell 2 nätter 

+ 3 x frukost, 2 x lunch, 2 x middag 

+ 2 x kaffe med dopp 

+ inträden till Älgens hus, Kristineberg 

underjordskyrkan, Skogsmuseet 

+ yrkeschaufförs tjänster, inkl. lite guidning 
 

I priset ingår inte: 
- Övriga måltider eller inträden 

- Resenärsförsäkring, avbeställningsskydd 
 

Bra att veta: 
* för färjeresan behövs ett identitetsdokument: körkort, FPA-kort med foto, pass eller 

personkort. Resenärens namn samt födelsedatum (utan signumdelen) behövs. 

* valuta under resan: svenska Kronor 

* anmäl dig senast 24.5 till Alf Norrgård tfn 0500 161 240 
 

Med resehälsningar, Alf, Birgitta, Solveig och 

Greger 


